
令和５年度　建物管理入札結果一覧表【１月～３月】 価格はすべて、税込み価格

1 常駐警備 138 号 庁舎常駐警備委託業務 管財課 指名競争入札 R6.3.6 営業所 （株）沖縄日本管財　 ¥36,432,000 ¥38,383,400 ¥29,948,398

2 監視装置等管理 139 号 庁舎中央監視装置等管理委託業務 管財課 指名競争入札 R6.3.6 営業所 （株）沖縄ダイケン ¥26,334,000 ¥27,522,000 ¥21,688,186

3 建築物環境衛生管理 140 号 庁舎特定建築物環境衛生管理委託業務 管財課 指名競争入札 R6.3.6 営業所 （株）沖縄ダイケン ¥10,393,020 ¥11,068,200 ¥8,780,279

4 電気保安管理 141 号 庁舎電気保安管理委託業務 管財課 指名競争入札 R6.3.6 市外 沖縄ビル管理（株） ¥3,474,900 ¥4,356,000 ¥3,457,042

5 機械巡回警備 150 号 中学校・給食センター機械巡回警備委託業務 学校施設課 指名競争入札 R6.3.18 本社 （株）レキオ・セキュリティーサービス ¥7,986,000 ¥8,197,200 ¥6,429,345

6 排水処理施設等管理 153 号 集落排水処理施設等管理委託業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.3.18 市外 沖縄水質改良（株） ¥5,148,000 ¥5,346,000 ¥4,224,334

7 空調設備保守点検 167 号 豊見城市立中央公民館空調設備保守点検業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R6.3.26 本社 豊見城冷房設備 ¥561,000 ¥572,000 ¥450,660

落札者・契約相手方NO 業種区分
指名
番号

件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在
区分

落札額
・

契約額
最低制限価格予定価格


